АДМИНИСТРАЦИЯ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 года № 69
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гниловского сельского поселения от 28.09.2015 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции пост. от 08.02.2017 г. № 9, от 04.12.2018 г. № 88, от 10.07.2019 г. № 53, от 15.11.2021 г. № 56, от 28.02.2022 г. № 18, от 20.09.2022 года № 56)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, администрация Гниловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гниловского сельского поселения от 28.09.2015 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции пост. от 08.02.2017 г. № 9, от 04.12.2018 г. № 88, от 10.07.2019 г. № 53, от 15.11.2021 г. № 56, от 28.02.2022 г. № 18, от 20.09.2022 года № 56) следующие изменения и дополнения, изложив Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения

А.И.Журавлев
Приложение № 1

к постановлению администрации Гниловского сельского поселения от 14.11.2022 года № 69
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Категория (при наличии)

	Вид покрытия

	Всего
	асфальт (м)
	грунт (м)
	щебень (м)

	01
	20 231 820 ОП МП 01
	с. Гнилое, ул. Садовая
	2500
	2000

	500

	02
	20 231 820 ОП МП 02
	с. Гнилое, ул. Овражная
	600

	600

	03
	20 231 820 ОП МП 03
	с. Гнилое, ул. Московская
	480

	480

	04
	20 231 820 ОП МП 04
	с. Гнилое, ул. Дорожная
	500
	100

	400

	05
	20 231 820 ОП МП 05
	с. Гнилое, ул. Прилужная
	500

	500

	06
	20 231 820 ОП МП 06
	с. Гнилое, ул. Мира
	780
	360

	420

	07
	20 231 820 ОП МП 07
	с. Гнилое, ул. Железнодорожная
	620

	620

	08
	20 231 820 ОП МП 08
	с. Гнилое, ул. Тенистая
	500

	200
	300

	09
	20 231 820 ОП МП 09
	с. Гнилое, ул. Речная
	350

	350

	10
	20 231 820 ОП МП 10
	с. Гнилое, ул. Луговая
	380

	380

	11
	20 231 820 ОП МП 11
	с. Гнилое, ул. Культурная
	370

	370

	12
	20 231 820 ОП МП 12
	с. Гнилое, ул. Солнечная
	410

	410

	13
	20 231 820 ОП МП 13
	с. Гнилое, ул. Зелёная
	410

	410

	14
	20 231 820 ОП МП 14
	с. Гнилое, ул. Совхозная
	350

	350

	15
	20 231 820 ОП МП 15
	с. Гнилое, ул. Ленина
	1600
	1600

	16
	20 231 820 ОП МП 16
	с. Гнилое, ул. Школьная
	1230
	628

	602

	17
	20 231 820 ОП МП 17
	с. Гнилое, ул. Молодежная
	430

	430

	18
	20 231 820 ОП МП 18
	пос. Сибирский, ул. Луговая
	1700

	1400
	300

	19
	20 231 820 ОП МП 19
	пос. Сибирский, ул. Речная
	540
	540

	20
	20 231 820 ОП МП 20
	х. Ближнее Стояново, ул. Тенистая
	880

	880

	21
	20 231 820 ОП МП 21
	х. Ближнее Стояново, ул. Свободы
	480

	480

	22
	20 231 820 ОП МП 22
	х. Ближнее Стояново, ул. Степная
	710

	710

	23
	20 231 820 ОП МП 23
	х. Ближнее Стояново, ул. Полевая
	480

	480

	24
	20 231 820 ОП МП 24
	х. Ближнее Стояново, ул. Луговая
	1700

	1700

	25
	20 231 820 ОП МП 25
	х. Ближнее Стояново, пер. Луговой
	330

	330

	26
	20 231 820 ОП МП 26
	х. Ближнее Стояново, ул. Курганная
	480

	480

	27
	20 231 820 ОП МП 27
	х. Ближнее Стояново, ул. Майская
	220

	220

	28
	20 231 820 ОП МП 28
	пос. Элеваторный, ул. Луговая
	510

	510

	29
	20 231 820 ОП МП 29
	пос. Элеваторный, ул. Рабочая
	1700
	800
	300
	600

	30
	20 231 820 ОП МП 30
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Свободы
	570

	570

	31
	20 231 820 ОП МП 31
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Строительная
	990
	990

	32
	20 231 820 ОП МП 32
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Зелёная
	400

	400

	33
	20 231 820 ОП МП 33
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Совхозная
	510
	510

	34
	20 231 820 ОП МП 34
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Интернациональная
	520

	520

	35
	20 231 820 ОП МП 35
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Пролетарская
	310

	310

	36
	20 231 820 ОП МП 36
	пос.3-го отделения совхоза «Победа», ул. Дорожная
	490
	490

	37
	20 231 820 ОП МП 37
	пос.1-го отделения совхоза «Победа», ул. Победы
	850
	510

	340

	38
	20 231 820 ОП МП 38
	пос.1-го отделения совхоза «Победа», ул. Звёздная
	530
	530

	39
	20 231 820 ОП МП 39
	пос.1-го отделения совхоза «Победа», ул. Школьная
	800
	800

	40
	20 231 820 ОП МП 40
	пос. Сельхозтехника, ул. Мира
	1290
	1290

	41
	20 231 820 ОП МП 41
	пос. Сельхозтехника, ул. Механизаторов
	380

	380

	42
	20 231 820 ОП МП 42
	пос. Сельхозтехника, ул. Дружбы
	340

	340

	43
	20 231 820 ОП МП 43
	пос. Сельхозтехника, ул. Железнодорожная
	340
	170

	170

	44
	20 231 820 ОП МП 44
	пос. Сельхозтехника, ул. Трудовая
	530
	170

	360

	45
	20 231 820 ОП МП 45
	пос.2-го отделения совхоза «Победа», ул.Нижняя
	1200

	1200

	46
	20 231 820 ОП МП 46
	пос.2-го отделения совхоза «Победа», ул.Луговая
	750

	750

	47
	20 231 820 ОП МП 47
	пос.2-го отделения совхоза «Победа», ул.Свободы
	590
	590

	48
	20 231 820 ОП МП 48
	пос.2-го отделения совхоза «Победа», ул.Молодёжная
	800
	800

	49
	20 231 820 ОП МП 49
	пос.2-го отделения совхоза «Победа», ул.Строительная
	810

	810

	50
	20 231 820 ОП МП 50
	пос.2-го отделения совхоза «Победа», ул.Полевая
	540

	540

	35280
	13238
	1900
	20142